*I-FEHCÜ :5::2 002160 2'i

Q/fítmtoò^ialda ^â^la/aoía (^d^^táUca de (Saa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício vereador N" 229/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer as providências urgentes em relação

às condições da entrada da EMEI da Vila Aguiar.

Os alunos estão sendo obrigados a entrar pelo

portão lateral devido às estruturas e galhos das árvores estarem caindo com

freqüência. Têm árvores que estão destruindo a estrutura das escadas do

pátio, portanto, colocando os alunos em perigo de serem atingidos por algum

galho. Motivo que este Vereador pede a justa urgência na resolução do

problema

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSJQ^SAJd^JROQUES DE ARAÚJO
(GUl

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 05/02/2020 - 09:01 1130/2020